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Optima Natura Kominek do Aromaterapii 1szt.
 

Cena: 16,54 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Optima Natura Kominek do Aromaterapii 1szt..

OPIS:

Kominek do aromaterapii Optima Natura wprowadzi atmosferę relaksu i zdrowia w Twoim domu!

Kominek aromaterapeutyczny Optima Natura jest ręcznie wykonany z jasnej glinki, szkliwiony oraz przeznaczony do użytku z
naturalnymi olejkami eterycznymi. Wystarczy wstawić do niego świeczkę tealight i napełnić zbiorniczek wodą oraz 3-6 kroplami
ulubionego olejku eterycznego. Zaczekaj chwilę, aby cieszyć się w pełni z pięknych zapachów i wyjątkowych właściwości naturalnych
surowców.

Kominek do aromaterapii Optima Natura świetnie sprawdza się przy aromaterapii z użyciem ciężkich, silnie działających olejków
np. olejkiem cynamonowym z liści, goździkowym z pąków oraz z Olejkiem Złodziei. Możesz jednak dodać do niego każdy naturalny
olejek, na jaki masz ochotę!

Gdy czujesz zmęczenie, jesteś pod wpływem stresu i napięcia nerwowego, użyj olejku lawendowego, z drzewa różanego lub palmarosa.

Jeżeli potrzebujesz pozytywnej energii, użyj olejków
cytrusowych: pomarańczowego, grejpfrutowego, limonkowego lub lemongrassowego (z trawy cytrynowej).

Jeżeli chcesz poprawić mikroklimat w swoim otoczeniu, użyj Olejku Złodziei

W sezonie wzmożonej zachorowalności na przeziębienie i grypę użyj Olejku Złodziei, eukaliptusowego, z drzewa herbacianego (Tea
Tree), sosnowego lub pichtowego
ulgę w katarze przyniesie Ci olejek tymiankowy, sosnowy i rozmarynowyGdy woda z olejkiem wyparuje ze zbiorniczka, należy
niezwłocznie go uzupełnić.
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Kominek do aromaterapii Optima Natura to również pomysł na niebanalny prezent dla bliskiej osoby. Dobierz do niego olejek eteryczny,
aby sprawić komuś praktyczny i zdrowy upominek. Wybierz wariant, który bardziej Ci odpowiada – z logo Optima Natura lub z
emblematem Olejku Złodziei.

Pamiętaj aby zachować zasady bezpieczeństwa podczas korzystania z kominka! Nie ustawiaj kominka blisko łatwopalnych materiałów,
trzymaj poza zasięgiem dzieci. Kominek wykonany jest z ceramiki, która przy dłuższym używaniu, nagrzewa się od świeczki. Pamiętaj, że
ścianki kominka mogą być gorące i istnieje ryzyko poparzenia.

Kominek jest wykonany ręcznie, co oznacza, że oprócz wielkiej staranności, którą włożył w jego stworzenie rzemieślnik, kominek może
nosić ślady pracy manualnej np być delikatnie asymetryczny. Nie jest to wada i nie podlega reklamacji.

BEZPIECZEŃSTWO:
Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego! Nie powinny go stosować kobiety w ciąży oraz karmiące piersią. Przed naniesieniem na
skórę warto przeprowadzić test alergiczny.

UWAGA! Olejków eterycznych nie należy stosować do nebulizacji (inhalacji z wykorzystaniem inhalatorów). Żadne choroby nie powinny
być leczone bez konsultacji z lekarzem.

Wielkość opakowania:

1000g

Producent:

OPTIMA NATURA

Uwagi:

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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